RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO 7

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

ABRIL/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITARIO DO VALE DO JEQUITINHONHA(CIM) /

CNPJ: 22.835.076/0001-70

CONTRATO DE PROGRAMA Nº: 46/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 054/2024

MODELIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 11/2023

OBJETO DO CONTRATO: EXECUÇÃO DE OBRAS EM TSD, MICRO REVESTIMENTO E DRENAGEM EM

DIVERSAS RUAS( COMUNIDADE BARBEIRO, DISTRITO DE ITAPANHOACANGA, SEDE DO MUNICIPIO

E COMUNIDADE DE FAZENDA DA PONTE)

PERÍODO DE EXECUÇÃO : 01/12/2023 à 30/04/2024

OBS: EXECUÇÃO DE MICRO REVESTIMENTO EM ITAPANHOACANGA

1 SERVIÇO REALIZADO:

EXECUÇÃO DE MICRO REVESTIMENTO

2 SERVIÇO REALIZADO:

EXECUÇÃO DE MICRO REVESTIMENTO

3 SERVIÇO REALIZADO:

EXECUÇÃO DE MICRO RESVESTIMENTO

		2024-05-02T16:37:37-0300
	EDIVAN SILVA SOARES:08508023693